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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12, 16:45

2 Nienke Koster Groenlose Zwemvereniging 49.01 200703996 ___________
3 Fay van de Steeg Zvw'74 43.81 200703196 ___________
4 Nienke Reinders Groenlose Zwemvereniging 43.85 200604500 ___________
5 Marit Huijgen Ndd NT 200703444 ___________

Serie 2 van 12, 16:46

1 Mila ter Welle WWV Winterswijk 42.44 200604602 ___________
2 Nova van der Kuip De IJsselmeeuwen 41.86 200803304 ___________
3 Lieke Georg Ndd 41.61 200504566 ___________
4 Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging 41.81 200701758 ___________
5 Dylara Stemerdink WWV Winterswijk 42.36 200604126 ___________
6 Michelle Schoonen De IJsselmeeuwen 42.63 200602888 ___________

Serie 3 van 12, 16:48

1 Alisha de Paauw WWV Winterswijk 38.60 200703800 ___________
2 Marlies Jansen Natare 37.21 200701904 ___________
3 Fleur Vruggink WWV Winterswijk 36.75 200701724 ___________
4 Myrthe Ketterink WWV Winterswijk 37.09 200702992 ___________
5 Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 37.39 200700582 ___________
6 Roos Vruggink WWV Winterswijk 40.35 200801040 ___________

Serie 4 van 12, 16:49

1 Eva Boevink De IJsselmeeuwen 36.57 200800434 ___________
2 Rowena Beurs Zvw'74 36.17 200701484 ___________
3 Iris Papen Groenlose Zwemvereniging 35.74 200802842 ___________
4 Simone Zandink De IJsselmeeuwen 36.12 200404842 ___________
5 Alicja van de Steeg Zvw'74 36.37 200504824 ___________
6 Emma Lukassen Montferland 36.71 200803176 ___________

Serie 5 van 12, 16:50

1 Jorine Bakker Ezz 35.18 200404392 ___________
2 Imke Riefel Ndd 34.88 200801994 ___________
3 Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 34.35 200502716 ___________
4 Vienna van Rooijen Ndd 34.57 200603178 ___________
5 Lotte Buiting Ndd 34.99 200702752 ___________
6 Arevik Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 35.32 200702012 ___________

Serie 6 van 12, 16:51

1 Jasmijn van Leussen Ndd 34.19 200603710 ___________
2 Jente Koren Ndd 33.55 200703560 ___________
3 Hilke de Kreek Ezz 33.21 200400438 ___________
4 Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 33.54 200600500 ___________
5 Felice Baris Ndd 33.77 200701822 ___________
6 Amy Lynn Thijssen Ndd 34.20 200701824 ___________

Serie 7 van 12, 16:52

1 Lianne Jansen Ndd 33.18 200504522 ___________
2 Milena Keurentjes Ndd 33.10 200404434 ___________
3 Pien Janssen Ezz 32.95 200400662 ___________
4 Sofie Willems Ezz 32.99 200404682 ___________
5 Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 33.14 200602610 ___________
6 Inge Meydam Ezz 33.19 200200828 ___________

Serie 8 van 12, 16:53

1 Sophie van Londen WWV Winterswijk 32.79 200205286 ___________
2 Hannah Elting ESCA Zwemmen 31.99 200402702 ___________
3 Mare Heite De IJsselmeeuwen 31.80 200302986 ___________
4 Susan Koeslag Zvw'74 31.92 200504150 ___________
5 Nicole Seegers Ndd 32.20 200203526 ___________
6 Sophie Snip ESCA Zwemmen 32.81 200601926 ___________
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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 12, 16:54

1 Loes van Schriek Montferland 31.55 200503372 ___________
2 Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 31.55 200501604 ___________
3 Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 31.04 200302330 ___________
4 Veerle Elting Zvw'74 31.39 200103392 ___________
5 Sanne Landman ESCA Zwemmen 31.55 200304762 ___________
6 Eva Engelen Ndd 31.62 199405514 ___________

Serie 10 van 12, 16:55

1 Aniek Heinen De IJsselmeeuwen 30.90 200503636 ___________
2 Joyce van Suntenmaartensdijk Zvw'74 30.71 200202152 ___________
3 Sanne Arendsen Ndd 29.91 200103544 ___________
4 Renée Duenk WWV Winterswijk 30.25 200201368 ___________
5 Nienke Wentink Ndd 30.89 200403414 ___________
6 Isa Keijzers Ndd 30.98 200502044 ___________

Serie 11 van 12, 16:56

1 Sterre Naves WWV Winterswijk 29.81 200403446 ___________
2 Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 29.81 200402554 ___________
3 Maud Tempel Ndd 29.38 200402136 ___________
4 Danitscha Werter WWV Winterswijk 29.54 199804958 ___________
5 Azra Guler Ndd 29.81 200503054 ___________
6 Anne Gijsbers WWV Winterswijk 29.89 200201994 ___________

Serie 12 van 12, 16:57

1 Amber Jacobs Ndd 29.03 200403412 ___________
2 Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 28.58 199803160 ___________
3 Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 28.09 200204746 ___________
4 Zara Govaers De IJsselmeeuwen 28.33 200401272 ___________
5 Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 28.70 200403434 ___________
6 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 29.12 200203352 ___________

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 16:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 16:58

2 Sijtske Goldewijk De IJsselmeeuwen NT 200704064 ___________
3 Giovanni Duijm De IJsselmeeuwen 46.44 200603815 ___________
4 Philipp Schindler ESCA Zwemmen 48.34 200801865 ___________

Serie 2 van 8, 17:00

1 Luuk Heideman Natare 40.44 200801081 ___________
2 Wessel Mous WWV Winterswijk 39.67 200802477 ___________
3 Bas van Hoorn Ndd 37.48 200602421 ___________
4 Stef Gijsbers WWV Winterswijk 37.67 200702469 ___________
5 Jasper Verbeeten Natare 40.04 200702999 ___________
6 Daniël Bruntink WWV Winterswijk 43.10 200702833 ___________

Serie 3 van 8, 17:01

1 Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 35.42 200601805 ___________
2 Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 32.20 200600917 ___________
3 David Keurentjes Ndd 31.89 200701459 ___________
4 Mex Jansen ESCA Zwemmen 31.90 200602129 ___________
5 Willliam Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 32.87 200301245 ___________
6 Stan Piek Natare 36.23 200700567 ___________

Serie 4 van 8, 17:02

1 Sven Heideman Natare 31.72 200503457 ___________
2 Jasper Piek Natare 30.49 200302535 ___________
3 Maurits Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 30.10 200105163 ___________
4 Luuk Jansen Natare 30.19 200402111 ___________
5 Wessel Jansen WWV Winterswijk 31.66 200603579 ___________
6 Wesley Budding Ezz 31.76 200600943 ___________
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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 8, 17:03

1 Robin Ross De IJsselmeeuwen 29.58 200102357 ___________
2 Wesley Peters Zvw'74 28.81 200403119 ___________
3 Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 28.49 200402255 ___________
4 Toufik Ammoura ESCA Zwemmen 28.51 200002747 ___________
5 Luuk Eijkelkamp Ndd 29.40 200104361 ___________
6 Rolf Veldboom WWV Winterswijk 29.99 200302231 ___________

Serie 6 van 8, 17:04

1 Quinten Baris Ndd 27.53 200302433 ___________
2 Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 27.39 200303495 ___________
3 Thomas Schepper Ndd 27.17 200101747 ___________
4 Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 27.26 200301865 ___________
5 Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 27.52 196200489 ___________
6 Martijn de Vries De IJsselmeeuwen 28.31 20003557 ___________

Serie 7 van 8, 17:05

1 Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 27.03 200003737 ___________
2 Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 26.84 200302411 ___________
3 Friso Ron De IJsselmeeuwen 26.63 200102631 ___________
4 Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 26.65 200204755 ___________
5 Wilco Stijf Ndd 27.00 200103043 ___________
6 Rens Stijf Ndd 27.07 200501419 ___________

Serie 8 van 8, 17:06

1 Mike Schel ESCA Zwemmen 25.77 199403279 ___________
2 Tom Groot Kormelinck Natare 25.19 199800105 ___________
3 Rico Keizer Trb/Res 24.14 199903491 ___________
4 Anne Kraai De IJsselmeeuwen 24.72 200104311 ___________
5 Sander de Vrught ESCA Zwemmen 25.40 198903499 ___________
6 Tom Thijssen Ndd 26.18 200301521 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 17:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 17:07

2 Luana Lemoine Ndd NT 201001982 ___________
3 Luna Teunissen Ndd NT 201101096 ___________
4 Sophie Schindler ESCA Zwemmen NT 201000524 ___________

Serie 2 van 4, 17:08

2 Anna van de Kaa ESCA Zwemmen 54.76 201001400 ___________
3 Cleo Broens ESCA Zwemmen 46.87 201000386 ___________
4 Liz Scholten Zvw'74 47.02 200901470 ___________
5 Meyssa Mouzaoui Ndd NT 200902944 ___________

Serie 3 van 4, 17:10

1 Kayleigh Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 46.16 201001438 ___________
2 Mirthe Haank De IJsselmeeuwen 43.37 201100700 ___________
3 Sara Giesen Ndd 40.57 201100016 ___________
4 Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 42.54 200900740 ___________
5 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 44.35 200901646 ___________
6 Fleur Boevink De IJsselmeeuwen 46.87 201000160 ___________

Serie 4 van 4, 17:11

1 Elin Das Ndd 38.98 200901036 ___________
2 Nena Jansen ESCA Zwemmen 35.88 200901096 ___________
3 Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 34.90 200902086 ___________
4 Charlotte Landman ESCA Zwemmen 35.88 200901290 ___________
5 Lynn Rozendal Ndd 36.78 200901038 ___________
6 Gaby Kouwen Ezz 39.57 201001060 ___________
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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 17:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:12

3 Aurel Starink Ndd NT 201100793 ___________
4 Joshua Ortiz Ramos Ndd NT 201001677 ___________

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-10-2019 - 17:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 17:13

1 Nienke Koster Groenlose Zwemvereniging 1:01.18 200703996 ___________
2 Mila ter Welle WWV Winterswijk 55.82 200604602 ___________
3 Fay van de Steeg Zvw'74 52.91 200703196 ___________
4 Rowena Beurs Zvw'74 53.60 200701484 ___________
5 Michelle Schoonen De IJsselmeeuwen 57.45 200602888 ___________
6 Marit Huijgen Ndd NT 200703444 ___________

Serie 2 van 7, 17:15

1 Dylara Stemerdink WWV Winterswijk 50.05 200604126 ___________
2 Roos Vruggink WWV Winterswijk 47.90 200801040 ___________
3 Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 46.62 200700582 ___________
4 Emma Lukassen Montferland 47.21 200803176 ___________
5 Lieke Georg Ndd 48.52 200504566 ___________
6 Fleur Vruggink WWV Winterswijk 52.52 200701724 ___________

Serie 3 van 7, 17:16

1 Inge Meydam Ezz 46.23 200200828 ___________
2 Hilke de Kreek Ezz 45.82 200400438 ___________
3 Veerle Elting Zvw'74 45.20 200103392 ___________
4 Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 45.40 200703272 ___________
5 Lotte Buiting Ndd 45.98 200702752 ___________
6 Alicja van de Steeg Zvw'74 46.57 200504824 ___________

Serie 4 van 7, 17:18

1 Sophie van Londen WWV Winterswijk 44.40 200205286 ___________
2 Jente Koren Ndd 43.42 200703560 ___________
3 Lianne Jansen Ndd 41.99 200504522 ___________
4 Eva Engelen Ndd 42.26 199405514 ___________
5 Imke Riefel Ndd 43.85 200801994 ___________
6 Simone Zandink De IJsselmeeuwen 44.56 200404842 ___________

Serie 5 van 7, 17:19

1 Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 41.72 200502716 ___________
2 Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 41.27 200302330 ___________
3 Loes van Schriek Montferland 40.99 200503372 ___________
4 Fleur Arendsen Ndd 41.11 200202270 ___________
5 Felice Baris Ndd 41.57 200701822 ___________
6 Arevik Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 41.83 200702012 ___________

Serie 6 van 7, 17:20

1 Sanne Landman ESCA Zwemmen 40.36 200304762 ___________
2 Anne Gijsbers WWV Winterswijk 39.71 200201994 ___________
3 Juliëtte Bootsveld Ndd 39.45 200401270 ___________
4 Sterre Naves WWV Winterswijk 39.48 200403446 ___________
5 Milena Keurentjes Ndd 40.11 200404434 ___________
6 Nicole Seegers Ndd 40.64 200203526 ___________
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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Serie 7 van 7, 17:21

1 Danitscha Werter WWV Winterswijk 39.01 199804958 ___________
2 Mirte Bruins Ndd 37.91 200301792 ___________
3 Aniek Heinen De IJsselmeeuwen 37.46 200503636 ___________
4 Renée Duenk WWV Winterswijk 37.78 200201368 ___________
5 Sanne Arendsen Ndd 38.13 200103544 ___________
6 Azra Guler Ndd 39.31 200503054 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-10-2019 - 17:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 17:24

1 Sijtske Goldewijk De IJsselmeeuwen NT 200704064 ___________
2 Daniël Bruntink WWV Winterswijk 54.43 200702833 ___________
3 Giovanni Duijm De IJsselmeeuwen 52.95 200603815 ___________
4 Luuk Heideman Natare 53.31 200801081 ___________
5 Bas van Hoorn Ndd 55.45 200602421 ___________

Serie 2 van 5, 17:25

1 Wesley Budding Ezz 50.36 200600943 ___________
2 Philipp Schindler ESCA Zwemmen 49.87 200801865 ___________
3 Mex Jansen ESCA Zwemmen 42.26 200602129 ___________
4 Wessel Jansen WWV Winterswijk 45.34 200603579 ___________
5 Stan Piek Natare 50.11 200700567 ___________
6 Jasper Verbeeten Natare 52.80 200702999 ___________

Serie 3 van 5, 17:27

1 Jasper Piek Natare 41.13 200302535 ___________
2 Luuk Eijkelkamp Ndd 40.09 200104361 ___________
3 Wesley Peters Zvw'74 38.96 200403119 ___________
4 Martijn de Vries De IJsselmeeuwen 39.15 20003557 ___________
5 Robin Ross De IJsselmeeuwen 40.09 200102357 ___________
6 Sven Heideman Natare 41.58 200503457 ___________

Serie 4 van 5, 17:28

1 Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 37.38 200301865 ___________
2 Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 35.83 200204755 ___________
3 Mika Bongers ESCA Zwemmen 34.64 200502683 ___________
4 Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 35.44 200003737 ___________
5 Friso Ron De IJsselmeeuwen 35.96 200102631 ___________
6 Quinten Baris Ndd 37.50 200302433 ___________

Serie 5 van 5, 17:29

1 Thomas Schepper Ndd 33.70 200101747 ___________
2 Tom Groot Kormelinck Natare 31.98 199800105 ___________
3 Rico Keizer Trb/Res 30.27 199903491 ___________
4 Sander de Vrught ESCA Zwemmen 31.05 198903499 ___________
5 Tom Thijssen Ndd 33.09 200301521 ___________
6 Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 33.89 200303495 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 17:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 1 van 3, 17:30

2 Meyssa Mouzaoui Ndd NT 200902944 ___________
3 Luana Lemoine Ndd NT 201001982 ___________
4 Luna Teunissen Ndd NT 201101096 ___________

Serie 2 van 3, 17:32

2 Gaby Kouwen Ezz 1:00.83 201001060 ___________
3 Cleo Broens ESCA Zwemmen 59.00 201000386 ___________
4 Sophie Schindler ESCA Zwemmen 59.01 201000524 ___________
5 Anna van de Kaa ESCA Zwemmen 1:07.22 201001400 ___________

Serie 3 van 3, 17:34

1 Liz Scholten Zvw'74 56.17 200901470 ___________
2 Elin Das Ndd 50.91 200901036 ___________
3 Nena Jansen ESCA Zwemmen 45.55 200901096 ___________
4 Lynn Rozendal Ndd 47.22 200901038 ___________
5 Sara Giesen Ndd 54.02 201100016 ___________
6 Mirthe Haank De IJsselmeeuwen 56.86 201100700 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 17:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:35

3 Joshua Ortiz Ramos Ndd NT 201001677 ___________
4 Aurel Starink Ndd NT 201100793 ___________

17:36

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 17:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 17:46

2 Marit Huijgen Ndd NT 200703444 ___________
3 Fay van de Steeg Zvw'74 53.48 200703196 ___________
4 Nova van der Kuip De IJsselmeeuwen 53.87 200803304 ___________

Serie 2 van 10, 17:48

1 Nienke Reinders Groenlose Zwemvereniging 50.54 200604500 ___________
2 Dylara Stemerdink WWV Winterswijk 48.46 200604126 ___________
3 Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging 46.77 200701758 ___________
4 Mila ter Welle WWV Winterswijk 48.00 200604602 ___________
5 Michelle Schoonen De IJsselmeeuwen 50.01 200602888 ___________
6 Lieke Georg Ndd 51.39 200504566 ___________

Serie 3 van 10, 17:49

1 Amy Lynn Thijssen Ndd 45.23 200701824 ___________
2 Alisha de Paauw WWV Winterswijk 44.51 200703800 ___________
3 Fleur Vruggink WWV Winterswijk 43.70 200701724 ___________
4 Rowena Beurs Zvw'74 44.33 200701484 ___________
5 Emma Lukassen Montferland 45.07 200803176 ___________
6 Roos Vruggink WWV Winterswijk 45.35 200801040 ___________
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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

Serie 4 van 10, 17:50

1 Myrthe Ketterink WWV Winterswijk 43.41 200702992 ___________
2 Eva Boevink De IJsselmeeuwen 42.15 200800434 ___________
3 Felice Baris Ndd 41.91 200701822 ___________
4 Sophie Snip ESCA Zwemmen 41.95 200601926 ___________
5 Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 42.30 200703272 ___________
6 Marlies Jansen Natare 43.41 200701904 ___________

Serie 5 van 10, 17:52

1 Jorine Bakker Ezz 41.55 200404392 ___________
2 Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 41.25 200502716 ___________
3 Milena Keurentjes Ndd 41.16 200404434 ___________
4 Simone Zandink De IJsselmeeuwen 41.21 200404842 ___________
5 Sofie Willems Ezz 41.47 200404682 ___________
6 Aniek Heinen De IJsselmeeuwen 41.87 200503636 ___________

Serie 6 van 10, 17:53

1 Hilke de Kreek Ezz 41.07 200400438 ___________
2 Jasmijn van Leussen Ndd 40.78 200603710 ___________
3 Pien Janssen Ezz 39.93 200400662 ___________
4 Hannah Elting ESCA Zwemmen 40.45 200402702 ___________
5 Vienna van Rooijen Ndd 40.89 200603178 ___________
6 Iris Papen Groenlose Zwemvereniging 41.07 200802842 ___________

Serie 7 van 10, 17:54

1 Susan Koeslag Zvw'74 39.63 200504150 ___________
2 Veerle Elting Zvw'74 38.75 200103392 ___________
3 Renée Duenk WWV Winterswijk 36.99 200201368 ___________
4 Joyce van Suntenmaartensdijk Zvw'74 37.71 200202152 ___________
5 Mare Heite De IJsselmeeuwen 39.38 200302986 ___________
6 Lianne Jansen Ndd 39.79 200504522 ___________

Serie 8 van 10, 17:55

1 Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 36.16 200602610 ___________
2 Isa Keijzers Ndd 35.99 200502044 ___________
3 Fleur Arendsen Ndd 35.63 200202270 ___________
4 Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 35.93 200501604 ___________
5 Sterre Naves WWV Winterswijk 36.15 200403446 ___________
6 Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 36.64 200600500 ___________

Serie 9 van 10, 17:56

1 Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 35.07 200402554 ___________
2 Sanne Arendsen Ndd 34.62 200103544 ___________
3 Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 33.74 200204746 ___________
4 Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 34.28 200403434 ___________
5 Nienke Wentink Ndd 34.68 200403414 ___________
6 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 35.61 200203352 ___________

Serie 10 van 10, 17:57

1 Maud Tempel Ndd 33.48 200402136 ___________
2 Mirte Bruins Ndd 33.29 200301792 ___________
3 Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 31.85 199803160 ___________
4 Amber Jacobs Ndd 33.02 200403412 ___________
5 Zara Govaers De IJsselmeeuwen 33.45 200401272 ___________
6 Juliëtte Bootsveld Ndd 33.70 200401270 ___________
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Paddenstoelentoernooi Doetinchem 2019
Doetinchem, 13-10-2019

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 17:59 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 17:59

1 Giovanni Duijm De IJsselmeeuwen NT 200603815 ___________
2 Jasper Verbeeten Natare 44.34 200702999 ___________
3 Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 44.24 200601805 ___________
4 Luuk Heideman Natare 44.32 200801081 ___________
5 Daniël Bruntink WWV Winterswijk 45.97 200702833 ___________
6 Sijtske Goldewijk De IJsselmeeuwen NT 200704064 ___________

Serie 2 van 5, 18:00

1 Willliam Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 41.79 200301245 ___________
2 Wesley Budding Ezz 40.29 200600943 ___________
3 Rolf Veldboom WWV Winterswijk 38.08 200302231 ___________
4 Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 39.48 200600917 ___________
5 Stef Gijsbers WWV Winterswijk 40.45 200702469 ___________
6 Wessel Mous WWV Winterswijk 43.65 200802477 ___________

Serie 3 van 5, 18:01

1 Toufik Ammoura ESCA Zwemmen 37.31 200002747 ___________
2 Luuk Jansen Natare 36.42 200402111 ___________
3 David Keurentjes Ndd 35.24 200701459 ___________
4 Martijn de Vries De IJsselmeeuwen 35.95 20003557 ___________
5 Maurits Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 36.49 200105163 ___________
6 Luuk Eijkelkamp Ndd 37.41 200104361 ___________

Serie 4 van 5, 18:02

1 Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 34.57 200402255 ___________
2 Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 33.30 200003737 ___________
3 Mika Bongers ESCA Zwemmen 33.00 200502683 ___________
4 Wilco Stijf Ndd 33.07 200103043 ___________
5 Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 33.65 196200489 ___________
6 Wessel Jansen WWV Winterswijk 35.20 200603579 ___________

Serie 5 van 5, 18:03

1 Rens Stijf Ndd 31.77 200501419 ___________
2 Mike Schel ESCA Zwemmen 29.99 199403279 ___________
3 Anne Kraai De IJsselmeeuwen 28.87 200104311 ___________
4 Tom Groot Kormelinck Natare 29.70 199800105 ___________
5 Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 30.48 200302411 ___________
6 Quinten Baris Ndd 32.28 200302433 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 18:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 18:04

1 Meyssa Mouzaoui Ndd NT 200902944 ___________
2 Anna van de Kaa ESCA Zwemmen 1:01.69 201001400 ___________
3 Elin Das Ndd 53.95 200901036 ___________
4 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 56.28 200901646 ___________
5 Sophie Schindler ESCA Zwemmen NT 201000524 ___________
6 Luana Lemoine Ndd NT 201001982 ___________

Serie 2 van 2, 18:06

1 Kayleigh Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 51.30 201001438 ___________
2 Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 48.16 200900740 ___________
3 Charlotte Landman ESCA Zwemmen 41.50 200901290 ___________
4 Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 42.24 200902086 ___________
5 Gaby Kouwen Ezz 48.16 201001060 ___________
6 Fleur Boevink De IJsselmeeuwen 51.45 201000160 ___________
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Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 18:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 18:07

3 Aurel Starink Ndd NT 201100793 ___________

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 18:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 18:09

2 Philipp Schindler ESCA Zwemmen 58.20 200801865 ___________
3 Stef Gijsbers WWV Winterswijk 47.97 200702469 ___________
4 Bas van Hoorn Ndd 49.34 200602421 ___________
5 Wessel Mous WWV Winterswijk NT 200802477 ___________

Serie 2 van 6, 18:10

1 Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 41.10 200601805 ___________
2 Sven Heideman Natare 39.32 200503457 ___________
3 Willliam Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 38.09 200301245 ___________
4 Luuk Jansen Natare 38.98 200402111 ___________
5 Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 39.71 200600917 ___________
6 Stan Piek Natare 46.97 200700567 ___________

Serie 3 van 6, 18:11

1 Jasper Piek Natare 36.65 200302535 ___________
2 David Keurentjes Ndd 35.60 200701459 ___________
3 Maurits Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 34.23 200105163 ___________
4 Wesley Peters Zvw'74 34.68 200403119 ___________
5 Rolf Veldboom WWV Winterswijk 36.18 200302231 ___________
6 Mex Jansen ESCA Zwemmen 37.66 200602129 ___________

Serie 4 van 6, 18:12

1 Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 33.10 200402255 ___________
2 Mika Bongers ESCA Zwemmen 31.72 200502683 ___________
3 Thomas Schepper Ndd 31.06 200101747 ___________
4 Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 31.69 200301865 ___________
5 Toufik Ammoura ESCA Zwemmen 32.14 200002747 ___________
6 Robin Ross De IJsselmeeuwen 33.93 200102357 ___________

Serie 5 van 6, 18:14

1 Wilco Stijf Ndd 30.07 200103043 ___________
2 Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 29.90 196200489 ___________
3 Tom Thijssen Ndd 28.33 200301521 ___________
4 Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 29.40 200303495 ___________
5 Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 29.91 200302411 ___________
6 Rens Stijf Ndd 30.44 200501419 ___________

Serie 6 van 6, 18:15

1 Sander de Vrught ESCA Zwemmen 27.81 198903499 ___________
2 Rico Keizer Trb/Res 27.51 199903491 ___________
3 Anne Kraai De IJsselmeeuwen 27.35 200104311 ___________
4 Friso Ron De IJsselmeeuwen 27.40 200102631 ___________
5 Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 27.71 200204755 ___________
6 Mike Schel ESCA Zwemmen 28.12 199403279 ___________
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Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 18:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 18:16

1 Nienke Reinders Groenlose Zwemvereniging 59.47 200604500 ___________
2 Nova van der Kuip De IJsselmeeuwen 55.63 200803304 ___________
3 Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging 50.38 200701758 ___________
4 Alisha de Paauw WWV Winterswijk 55.35 200703800 ___________
5 Nienke Koster Groenlose Zwemvereniging 59.15 200703996 ___________

Serie 2 van 9, 18:17

1 Myrthe Ketterink WWV Winterswijk 46.79 200702992 ___________
2 Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 44.20 200700582 ___________
3 Marlies Jansen Natare 44.05 200701904 ___________
4 Iris Papen Groenlose Zwemvereniging 44.17 200802842 ___________
5 Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 44.54 200703272 ___________
6 Sophie Snip ESCA Zwemmen 47.64 200601926 ___________

Serie 3 van 9, 18:19

1 Jasmijn van Leussen Ndd 43.52 200603710 ___________
2 Alicja van de Steeg Zvw'74 42.54 200504824 ___________
3 Imke Riefel Ndd 41.79 200801994 ___________
4 Arevik Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 41.87 200702012 ___________
5 Susan Koeslag Zvw'74 43.28 200504150 ___________
6 Amy Lynn Thijssen Ndd 44.02 200701824 ___________

Serie 4 van 9, 18:20

1 Vienna van Rooijen Ndd 41.35 200603178 ___________
2 Eva Boevink De IJsselmeeuwen 40.31 200800434 ___________
3 Inge Meydam Ezz 39.29 200200828 ___________
4 Pien Janssen Ezz 39.45 200400662 ___________
5 Jorine Bakker Ezz 41.26 200404392 ___________
6 Lotte Buiting Ndd 41.41 200702752 ___________

Serie 5 van 9, 18:21

1 Sophie van Londen WWV Winterswijk 37.71 200205286 ___________
2 Mare Heite De IJsselmeeuwen 37.22 200302986 ___________
3 Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 36.54 200600500 ___________
4 Fleur Arendsen Ndd 37.16 200202270 ___________
5 Hannah Elting ESCA Zwemmen 37.70 200402702 ___________
6 Sofie Willems Ezz 38.48 200404682 ___________

Serie 6 van 9, 18:22

1 Isa Keijzers Ndd 35.63 200502044 ___________
2 Azra Guler Ndd 35.25 200503054 ___________
3 Eva Engelen Ndd 34.90 199405514 ___________
4 Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 34.94 200302330 ___________
5 Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 35.39 200501604 ___________
6 Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 36.48 200602610 ___________

Serie 7 van 9, 18:23

1 Loes van Schriek Montferland 34.43 200503372 ___________
2 Sanne Landman ESCA Zwemmen 34.19 200304762 ___________
3 Zara Govaers De IJsselmeeuwen 33.65 200401272 ___________
4 Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 33.79 200402554 ___________
5 Jente Koren Ndd 34.25 200703560 ___________
6 Nicole Seegers Ndd 34.56 200203526 ___________

Serie 8 van 9, 18:24

1 Joyce van Suntenmaartensdijk Zvw'74 32.89 200202152 ___________
2 Juliëtte Bootsveld Ndd 32.50 200401270 ___________
3 Mirte Bruins Ndd 32.35 200301792 ___________
4 Danitscha Werter WWV Winterswijk 32.36 199804958 ___________
5 Maud Tempel Ndd 32.52 200402136 ___________
6 Anne Gijsbers WWV Winterswijk 33.56 200201994 ___________
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Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag

Serie 9 van 9, 18:25

1 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 31.90 200203352 ___________
2 Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 31.72 200204746 ___________
3 Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 31.28 199803160 ___________
4 Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 31.33 200403434 ___________
5 Amber Jacobs Ndd 31.73 200403412 ___________
6 Nienke Wentink Ndd 32.27 200403414 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 18:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 18:27

2 Luna Teunissen Ndd NT 201101096 ___________
3 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 58.76 200901646 ___________
4 Liz Scholten Zvw'74 1:03.52 200901470 ___________

Serie 2 van 3, 18:28

2 Cleo Broens ESCA Zwemmen 56.11 201000386 ___________
3 Kayleigh Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 53.86 201001438 ___________
4 Mirthe Haank De IJsselmeeuwen 55.29 201100700 ___________
5 Fleur Boevink De IJsselmeeuwen 57.88 201000160 ___________

Serie 3 van 3, 18:30

1 Nena Jansen ESCA Zwemmen 49.92 200901096 ___________
2 Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 44.86 200902086 ___________
3 Charlotte Landman ESCA Zwemmen 40.96 200901290 ___________
4 Lynn Rozendal Ndd 42.40 200901038 ___________
5 Sara Giesen Ndd 48.76 201100016 ___________
6 Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 51.09 200900740 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 18:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 18:31

3 Joshua Ortiz Ramos Ndd NT 201001677 ___________


